
                                                                                                                                                                                                                                                          

      

 

 
   

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

                                    

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ  
 

от 27.05.2024 № 808 

г. Пестово 

 

Об итогах конкурса  

«Лучшая разноформатная  

торговля в Пестовском муни- 

ципальном округе 2024 года» 

 

В соответствии с постановлением Администрации Пестовского муници-

пального округа от 22.04.2024 № 629 «О проведении конкурса «Лучшая 

разноформатная торговля в Пестовском муниципальном округе 2024 года»,            

на основании протокола заседания комиссии конкурса «Лучшая разноформат-

ная торговля в Пестовском муниципальном округе 2024 года»                                       

от 24 мая 2024 года № 1 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать победителем конкурса «Лучшая разноформатная торговля             

в Пестовском муниципальном округе 2024 года» в номинации «Лучший мага-

зин у дома» индивидуального предпринимателя Кронштадтову Е.М., магазин 

«Крона». 

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет. 

 

 

Глава  

муниципального округа                                                                        Е.А. Поварова 

 


